
『 縁 ～yukari～ 中国飯店 麗穂 第一回チャリティーコンサート』(2020 年 3 月 8 日) 

お申込の皆様へ 

 

 

皆様方におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は中国飯店 麗穂に格別の御高配を賜り心より御礼を申し上げます。 

 

さて、この度、新型コロナウィルス（COVID-19）について、WHO(世界保健機関)によ

る『国際的に懸念される公衆衛生上の緊急事態』宣言及び日本政府が当該感染症を『指定感

染症』とする政令を施行し、さらに日本国内において複数の感染が確認されたことを受けま

して、お客様の健康と安全を最優先に考慮し、多くの方々が一同に集まるイベントである今

回のチャリティーコンサートの開催を延期させていただくこととなりました。 

 

開催に向けて準備を進めて参りましたが、想定を上回る緊急事態につき、御来場を楽しみ

にされていたお客様には大変ご迷惑をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

なお、会費につきましては、全額返金いたします。具体的な返金方法につきましては、こ

ちらから個別に御連絡・御相談させていただきます。 

また、未入金の方につきましては御入金いただかないようお願い申し上げます。 

御不明の点がございましたら、中国飯店 麗穂までお問い合わせくださいませ。 

 

現状、延期となるチャリティーコンサートの日程につきまして、振替日は未定でございま

す。決定しましたら、今回お申込いただいた皆様に優先的に御案内いたします。引き続きス

タッフ一同、中国飯店麗穂の営業に尽力して参りますので、今後も末永く御愛顧のほど、宜

しくお願い申し上げます。 

 

最後に、新型コロナウィルスによる感染症で亡くなられた世界中の方々の御冥福をお祈

りすると共に、御遺族の皆様に謹んでお悔やみ申し上げます。また、現在も闘病されている

方々に心からお見舞い申し上げます。 

どうか感染症が一日でも早く終息し、平穏な日々が戻るよう祈念しております。 

 

 

2020 年 2 月 21 日 

 

                             中国飯店 麗穂 支配人 

                             TEL：052-561-7878 


